
1 

Po projednání všech bodů programu a diskuse přijal výbor MO ČRS Svitavy na svém zasedání dne 

30. 11. 2016 toto 

usnesení:  

1. výbor MO bere na vědomí: 

 rezignaci člena výboru a pokladníka pana Jiřího Kareše 

 předběžné termíny závodů a akcí na rok 2017 

2. výbor MO schvaluje: 

 převod  účtu  MO  Svitavy  z Komerční  banky  do  ČSOB;  provedením  pověřuje  předsedu 

p. Čermáka a ekonoma p. Ryšavého 

 první povolenku  zdarma pro všechny děti  (do 15  let  věku),  které  se v roce 2017 stanou po 

složení rybářských zkoušek členy MO ČRS Svitavy 

3. výbor MO ukládá: 

 p. Ryšavému zajistit konkurenční nabídku na pojištění odpovědnosti, která by se vztahovala 

i na děti v rybářském kroužku, které nejsou dosud členy MO Svitavy 

 p.  Ryšavému  zveřejnit  na  stránkách  MO  informace  o  odevzdání  povolenek,  termínech 

prodeje  povolenek  v roce  2017  (po  dohodě  s pí  Drmolovou)  a  termíny  akcí  a  závodů  na 

rok 2017 

 p. Kadlecovi zpracovat plán brigádní činnosti na rok 2017 vč. termínu řádných brigád 

 

Hlasování: PRO: 6, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0   Usnesení BYLO přijato. 

 

Ve Svitavách dne 30. 11. 2016 

Zapsali: 

Zdeněk Ryšavý   ..................................................................  

Ivana Drmolová   ..................................................................  

Schválil: 

Pavel Čermák   ..................................................................  


